Wycena numer: -2022/162

zdnia: 2022/09/22

Rzeczomawca :

Zleceniodawca: WOJEWODZKIE BIURO GEODEZJII W BIALYMSTOKU

Adres:

UL. GEORGE A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIALYSTOK
Zlec. pismo, znak: Umowa pisemna ze zleceniodawca.

zdnia: 2022/09/22

Wiasciciel: WOJEWODZKIE BIURO GEODEZJII W BIALYMSTOKU

Adres: ul. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIALYSTOK

Zadanie: Ocena stanu technicznego 1 okreslenie wartosci rynkowej pojazdu
PODSTAWA WYCENY

1. Ogledziny przedmiotowego pojazdu w Bialymstoku, ul. Gen. George'a Smitha Pattona 8. w obecnosci

pracownikow zleceniodawcy

2. Dowdd rejestracyjny pojazdu DR/BAO 3986480.

3. Karta pojazdu KP/AAB 2971663.

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [O] IX-2022

Marka: TATA

Model: Indigo 1.4 MR 08
Wersja: GLX

Rodzaj pojazdu: Samochédd osobowy

Rok produkeji: 2008

Nr rejestracyjny: BI6489H
VIN: MAT6032619PL03233

Nr INFO-EKSPERT

Data pierwszej rejestracji

Data wazmosci badania technicznego
Data ogledzin

Miejsce ogledzin

Wiskazanie drogomierza

Okres eksploatacii pojazdu (10/01/26-22/09/22)
Kolor powloki lakierowej, (rodzaj lakieru)

Dop. masa calk.

Rodzaj nadwozia

304-00007

2010/01/26

2023/03/02

2022/09/22

ul. UL. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8
podlaskie

81156 km

152 mies.

SREBRNY 2-warstwowy z efektem metalicznym
1570 kg

kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe

Strona
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Jednostka napedowa zzaplonem iskrowym (wtry sk)
Pojemnos¢ / Moc silnika 1405 cem / 63kW (86KM)
Liczba cylindréw / Uklad cylindréw / Liczba zaworéw 4 / rzedowy / 16
Rodzaj skizyni biegow manualna
Rodzaj napedu przedni (4x2)
Wartos¢ brutto pojazdu w stanie uszkodzonym okreslona na dzen wykonania opinii wynosi:
900 PLN wtym VAT (23,0%) 168,29 PLN
ZAYACZNIKI

Wycena wartosci - druk podstawowy

Kalkulacja Audatex - Naprawa pojazdu uszkodzonego
Arkusz wyliczenia warto$ci pojazdu uszkodzonego
Dokumentacja fotograficzna
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WYCENA Nr: 2022/162 zdnia: 2022/09/22
Rzeczomawca :

Zleceniodawca: WOJEWODZKIE BIURO GEODEZJII W BIALYMSTOKU
Adres: UL. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIALYSTOK
Zlec. pismo, znak: Umowa pisemna ze zleceniodawca. zdnia: 2022/09/22

Wiasciciel: WOJEWODZKIE BIURO GEODEZJII W BIALYMSTOK U
Adres: ul. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIALYSTOK

Zadanie: Ocena stanu technicznego 1 okreslenie wartosci rynkowej pojazdu

PODSTAWA WYCENY

1. Ogledziny przedmiotowego pojazdu w Bialymstoku, ul. Gen. George'a Smitha Pattona 8. w obecnosci
pracownikéw zleceniodawcy

2. Dowdd rejestracyjny pojazdu DR/BAO 3986480.

3. Karta pojazdu KP/AAB 2971663.

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU Dane: [O] IX-2022
Marka: TATA Rok produkeji: 2008
Model: Indigo 1.4 MR 08
Wersja: GLX Nr rejestracyjny: BI6489H
Rodzaj pojazdu: Samochédd osobowy VIN: MAT6032619PL03233
Nr INFO-EKSPERT 304-00007
Data pierwszej rejestracji 2010/01/26
Data waznosci badania technicznego 2023/03/02
Data ogledzin 2022/09/22
Migejsce ogledzin ul. UL. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8

podlaskie
Wiskazanie drogomierza 81156 km
Okres eksploatacii pojazdu (10/01/26-22/09/22) 152 mies.
Kolor powloki lakierowej, (rodzaj lakieru) SREBRNY 2-warstwowy z efektem metalicznym
Dop. masa calk. 1570 kg
Rodzaj nadwozia kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe
Jednostka napedowa zzaplonem iskrowym (wtry sk)
Pojemnos¢ / Moc silnika 1405 cem / 63kW (86KM)
Liczba cylindréw / Uklad cylindréw / Liczba zaworéw 4 / rzedowy / 16
Rodzaj skrzyni biegow manualna
Rodzaj napedu przedni (4x2)

WYPOSAZENIE STANDARDOWE (2008.10-2010.06)

L.p. Nazwa elementu wypos azenia L.p. Nazwa elementu wypos azenia
1 ABS-systemzapobiegajacy blokowaniu kot 9  Siedzenia tylne skladane
2 Immobilizer 10 Spoiler tylny
3 Kieszenie w oparciach foteli przednich 11 Szyba tylna ogrzewana
4 Klimatyzacja 12 Swiatla p/mgielne przednie
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5 Listwy boczne 13 Swiatlo dodatkowe STOP

6 Lusterka zewnetrzne w kolorze nadwozia 14  Wspomaganie ukladu kierowniczego

7  Poduszka powietrzna kierowcy 15 Zamek centralny

8 Poduszka powietizna pasazera Z mozliwoscia 16  Zderzaki w kolorze nadwozia
odlaczenia

L.p. Nazwa pakietu / elementu pakietu wypos azenia standardowego

1 Szyby przednie i tylne regulowane elektrycznie
Szyby przednie regulowane elektrycznie
Szyby tylne regulowane elektrycznie

OPIS ZAMONTOWANEGO W POJEZDZIE OGUMIENIA

Kolo Marka, typ Bieznik [mm] Zuzycie [% ]
Przednie lewe: DEBICA 175/70 R14 84T PASSIO2 TL 50
Przednie prawe: DEBICA 175/70 R14 84T PASSIO2 TL 50
Tylne lewe: STOMIL OLSZTYN 175/70 R14 88T XLROAD TL 50
Tylne prawe: STOMIL OLSZTYN 175/70 R14 88T XLROAD TL 50

STAN TECHNICZNY POJAZDU

Pojazd przedstawiony do ogledzin posiada liczne zarysowania powtoki lakierowej, slady korozi oraz widoczne
uszkodzenie zderzaka tylnego - szczegbly w kosztorysie zalaczonym do wyceny.

Pojazd silnie zanieczyszczony z zewnatrz oraz wewnatrz.

Wyceniajacy nie wykonaywat jazdy prébnej.

Silnik uruchamia sie bez trudu, pracuje rowno. Brak widocznych wyciekow. Widoczne slady tzw. "zapocenia".
Historia zapisana w AudaHistory wskazuje, ze pojazd miat uszkodzone lusterko zewnetrzne.

KOREKTY
WARTOSC BAZOWA BRUTTO (172 M€5.) .« v oo e 4750 PLN
KOREKTA ZA PIERWSZA REJESTRACIE ... 396 PLN

Korekta uwzglednia wptyw daty pierwszej rejestracji pojazdu (pierwszego dopuszczenia do ruchu po zakupieniu pojazdu nowego) na jego
warto$é. Przyjmuje sig, ze pojazd bazowy zostal zarejestrowany po raz pierwszy 2008/05/15. Pojazd wyceniany zostal zarejestrowany 20
miesiecy pozniej, zatem jego okres eksploatacji jest krotszy od okresu eksploatacji pojazdu bazowego i stad wynika dodatnia korekta wartosci.

KOREKTA ZA PRZEBIEG ... 678 PLN

Korekta uwzglednia wptyw przebiegu pojazdu na jego wartosé. Wartos¢ bazowa (skorygowana o wplyw pierwszej rejestracji) zostata
okreslona dla przebiegu normatywnego 163 600 km. Zweryfikowany przebieg wycenianego pojazdu jest mniejszy od normatywnego o - 82
444 km. Powoduje to zastosowanie korekty wartosci w wysokosci 13,19%.

KOREKTY ROZNE .o - 291 PLN
W tym: [%] Wart. [PLN]
Stan utrzymania i dbalo$¢ o pojazd -5,0 -291

Stan utrzymania i dbato$¢ o pojazd mogq mie¢ wphw na wartos¢ rynkowq pojazdu w przypadku, gdy stan
wycenianego pojazdu istotnie odbiega od dobrego, odpowiedniego dla danego okresu eksploatacji i przebiegu.
Stwierdzony ponadprzecietnie dobry stan Swiadczqcy o wyjgtkowej dbalosci o pojazd moze stanowié podstawe korekty
dodatniej wartosci, stan gorszy od typowego dobrego - podstawe do korekty ujemne;j.

W pojezdzie stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzen nadwozia, zabrudzone wykiadziny wnetrza nadwozia, liczne
zarysowania powloki lakierowej nadwozia, slady korozji na elementach poszycia nadwozia.

Warto$ ¢ rynkowa brutto wyzej zidentyfikowanego pojazdu, w stanie jak przed szkods, okre$lona na
dzien wykonania opinii wynosi:
5500 PLN
(sfownie: pig€ tysiecy piecset ztotych)
wtym VAT (23,0%) 1028,46 PLN
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Warto$¢ brutto pojazdu w stanie uszkodzonym okre$lona na dzien wykonania opinii wynosi:
900 PLN

(slownie: dziewiecset Zotych)

wtym VAT (23,0%) 168,29 PLN
Warto$ci okreslono na podstawie:
- notowan wartos$ ci rynkowych z bazy pojazdow " Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na IX-
2022 zaakceptowanych przez wykonawce opinii,
- korekt majacych wplyw na warto$¢ pojazdu,
- analizy zbywalno$ci pojazdu uszkodzonego.
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do wyceny nr: -2022/162 zdnia: 2022/09/22
Wiasciciel: WOJEWODZKIE BIURO GEODEZJII W BIALYMSTOKU

Adres: ul. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIALYSTOK
KALKULACIJIA NAPRAWY NR -22/162
SYGNATURA AKT : brak
DATA SZKODY/DATA OGLEDZIN : 22.09.2022 / 22.09.2022

DANE POJAZDU
MARKA : TATA
TYP/MODEL : INDIGO / GLX
RODZAJ SILNIKA/POJEMNOSC/MOC : Benzynowy / 1405 CCM / 62.5 Kw
MASA POJ./MASA CALKOWITA POJ.: 1120 / 1570

NR REJESTRACYINY/NR 1IDENT. : BI6489H / MAT6032619PL03233
PIERWSZA REJ / OSTATNIA REJ : 26.01.2010 / 26.01.2010

BADANIE TEC : 02.03.2023
PRZEBIEG : 81156 km ODCZYTANY
KOSZTY NAPRAWY BEZ VAT PLN 7 292.71
VAT 23.00 % PLN 1 677.32
KOSZTY NAPRAWY Zz VAT PLN 8 970.03
y 22.09.2022
NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX STRONA 1
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-2022/162

2022/09/22

KALKUL
SYGNATURA

MARKA
NUMER VIN

WERSJA
WYPOSAZENIE

ROBOCTI

ACIJA NAPRAWY NR -22/162
brak

TATA INDIGO
MAT6032619PL03233 NR REJ. BI6489H
5-DRZWIOWY

Z N A BAZA CZASOWA 10 JC=1 RBG

NR POZ. PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE

KOD CZ

BRAK NR
BRAK NR
BRAK NR
547000)
BRAK NR
721025

BRAK NR

722060
811010
547010
547010
547010
547010
671010
BRAK NR
BRAK NR
671020
671020
882010)
882010)
882040)
BRAK NR
BRAK NR
BRAK NR
BRAK NR
BRAK NR

BRAK NR

BRAK NR
BRAK NR
BRAK NR

BRAK NR

ZDERZAK PRZ WYB/WBUD

MASKA SILNIKA WYB/WBUD

LISTWA OZD MASKI SILNIKA WYB/WBUD
REFLEKTOR P WYB/WBUD

BLOTNIK PRZ P WYB/WBUD

USZCZ WNEKI Z P WYB/WBUD

DRZWI PRZ P WYB/WBUD

OBEJMUJE: USTAWIENIE DRZWI

KLAMKA ZEWN DRZWI PRZ P WYBUD/WBUDOW
LUSTERKO ZEWN DRZWI PRZ P WYB/WBUD
LAMPA TYL GOR L WYB/WBUD

LAMPA TYL GOR P WYB/WBUD

LAMPA TYL DOL L WYB/WBUD

LAMPA TYL DOL L WYB/WBUD

SZYBA TYLNA WYB/WBUD

NAPIS T L WYMIANA

NAPIS T P WYMIANA

SZYBA BOCZNA T L WYBUD/WBUDOW
SZYBA BOCZNA T P WYBUD/WBUDOW
ZDERZAK T WYB/WBUD

OSPRZET ZDERZAKA T WYB/WBUD
POKRYWA TYL WYB/WBUD

WYKL WNEKI KOtA T L WYB/WBUD

WYKL WNEKI KOLA T P WYB/WBUD

KOLO JEZDNE P L ZDJECIE/ZALOZ

KOLO JEZDNE P P ZDJECIE/ZALOZ
OBRECZ I/LUB OPONA PRZ L ZMONTOWAC
(KOLO WYBUDOWANE)

OBEJMUJE: KOLO WYWAZYC

OBRECZ I/LUB OPONA PRZ P ZMONTOWAC
(KOLO WYBUDOWANE)

OBEJMUJE: KOLO WYWAZYC

KOLO T L WYB/WBUD

KOLO T P WYB/WBUD

OBRECZ I/LUB OPONA TYL L ZMONTOWAC
(KOLO WYBUDOWANE)

OBEJMUJE: KOLO WYWAZYC

OBRECZ I/LUB OPONA TYL P ZMONTOWAC
(KOLO WYBUDOWANE)

OBEJMUJE: KOLO WYWAZYC

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

GLX

KOD TYPU

CENA

22.09.2022

=130.00 PLN/RBG
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78 24 03
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2022/162

2022/09/22

KALKULACIJIA

ROBOCIZNA BAZA CZASOWA

NAPRAWY NR

22/162

10 JC=1 RBG

NR POZ. PRACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE

KOD CZ

0742
4331
4957
1000

BLOTNIK PRZ P NAPRAWA
TABLICA ROZDZIELCZA NAPRAWA
WYKEADZ DACHU NAPRAWA

MYCIE POJAZDU CZYNNOSCI DODAT

LAKIEROWANTIE (wedtug AZT z danymi AUDATEX)

KOD CZESCI

2581
0281
0471
0742
1482
2931
3481
3482
7201
7202
9551
9552

OPERACJA

ZDERZAK T
ZDERZAK P

MASKA SILNIKA
BLOTNIK PRZ P
DRZWI PRZ P
POKRYWA BAGAZNIKA
SCIANA BOCZNA T L
SCIANA TYL P
FELGA P L

FELGA P P

FELGA TYL L

FELGA T P

MATERIAL LAKIERNICZY NA CZESC

KOD CZESCI
2581
0281
0471
0742
1482
2931
3481
3482
7201
7202
9551
9552

OKRESLENIE
ZDERZAK T
ZDERZAK P

MASKA SILNIKA
BLOTNIK PRZ P
DRZWI PRZ P
POKRYWA BAGAZNIKA
SCIANA BOCZNA T L
SCIANA TYL P
FELGA P L

FELGA P P

FELGA TYL L

FELGA T P

LAK.NOW.CZ.ST.1 KIR
ODTW. LAK. EL. Z Tw.
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
LAK. WIERZCHNIE ST 2
LAK. WIERZCHNIE ST 2
LAK. WIERZCHNIE ST 2
LAK. WIERZCHNIE ST 2

LAK.NOW.CZ.ST.1 KIR
ODTW. LAK. EL. Z Tw.
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU
LAK. WIERZCHNIE ST 2
LAK. WIERZCHNIE ST 2
LAK. WIERZCHNIE ST 2
LAK. WIERZCHNIE ST 2

KOSZTY ROBOCIZNY LAKIERNICZEJ]

WSPOECZYNNIK
CZAS LAKTEROWANIA

130.00 PLN/RBG

PRZYGOTOWANIE PRACA Gt. METAL
PRZYGOTOWANIE PRACA DOD.TWORZYWO
KONCOWA ROBOCIZNA LAKIER 10 JC/RBG :

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

22.0
CENA =130.00

JC

JC

14.
14.
10.
14.
15.
11.

fY=Y=Y=T=Y=Y=F=3=T=Y=F=]

'—\
NN NNy Y

KOSZT .MAT .
442.73
416.90
279.86
127.21
279.86
316.20
181.73
181.73

23.29
23.29
23.29
23.29

JC
113.0
17.0

6.0
136.0 1

STRONA

9.2022
PLN/RBG
OPER.

CENA

39.00
260.00
260.00

39.00

OPER.
CENA

768.00

3
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2022/09/22

KALKULACIJIA NAPRAWY NR -22/162

LAKIEROWANTIE (wedtug AZT z danymi AUDATEX)

CzESCI
KOD CZES

2581
3013
3014
3160

KOSZTY MATERIAtU LAKIERNICZEGO
LAKIEROWANIE NOWEJ CZESCI STOPIEN KI1R
ODNOWA LAKIERU
ODNOWA LAKIERU K3
LAKIEROWANIE WIERZCHNIE
STALA MATERIALOWA PRACA Gt. METAL
STALA MATERIALOWA PRACA DOD. TWORZYWO

ZAMIENNE CENNIK STAN
OKRESLENIE NUMER KATALOGOWY
ZDERZAK T 2869886001011IB
NAPIS T L 267881106337
NAPIS T P 277981106327

ZEST KLEJU SZYBY T 8855WORK0001

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

22.09.2022

: 01.09.2022 /

09

CENA

929.
23.
6.64U

STRONA

50
40

4
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-2022/162

2022/09/22

KALKULACIJIA NAPRAWY NR -22/162 22.09.2022
KALKULACIA KONCOWA PLN PLN
KURS PRZELICZ : 1 EURO = 4.70980 PLN
ROBOCTIZNA BAZA CZASOWA 10 JC = 1 RBG

RAZEM 153.0 JC X 130.00 PLN/RBG 1 989.00
RAZEM ROBOCIZNA = it iiiensnsnnsnsasaasannnsansnnnnns 1 989.00
LAKIEROWANTIE

KOSZTY ROBOCIZNY 1 768.00

KOSZTY MATERIAtU 2 556.98
RAZEM LAKIEROWANIE = ...t ciiiiincnncnsasaasannnsansnnnnns 4 324.98
CZESCI ZAMIENNE 959.54

NORMALIA ( 2.0%) 19.19
RAZEM CZESCTI ZAMIENNE  .....ciiciincnnensasansannnsnnsnnnnns 978.73
KOSZTY NAPRAWY BEZ VAT ..., . ciiiiiiannnns 7 292.71

VAT 23.00 % 1 677.32
KOSZTY NAPRAWY 2Z VAT  .iiiiiiiiannansass 8 970.03

OBJASNIENIA:

U=CENA CZESCI W Zt PRZEL Z EUR,NETTO
* = WPROWADZONE PRZEZ UZYTKOWNIKA

KN = BEZ KODU CZESCI/NR POZ. CENNIKA
LICENCJA 30950000

(C) ALL RIGHTS TO THE PAINT CALCULATION SYSTEM (AZT Lack) ARE RESERVED BY AZ

T AUTOMOTIVE GMBH

CENY CZESCI-CENY PRODUC./IMPORT.
NR KATALOG. NIE ZAWSZE NR ZAMOWIENIA
)=UDZIALY CZASU OBJETE W INNEJ POZYC

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX STRONA 5

Strona 10



-2022/162 2022/09/22

STRONA KONTROLNA NR -22/162 22.09.2022
SYGNATURA brak

MARKA TATA INDIGO GLX
NUMER VIN MAT6032619PL03233 NR REJ. BI6489H KOD TYPU 78 24 03

NR UZYTK/RZECZOZNAWCY

DATA WYLICZENIA 1 22.09.2022

KODY WESRSJI WYPOSAZENIA
- WERSJA WYPOSAZENIA : B4

CZESCI ZAMIENNE/LAKIEROWANIE

- RODZ.OPER/NR KODU/INFO : N 0281 LO / N 0471 L0 / N 0473 LO / N 0742 LO
N 1482 LO / N 1566 LO / N 1620 LO / N 1738 LO
N 2931 L0/ N 3151 LO/ N 3281 LO /N 3282 LO
N 3283 LO /N 3284 L0/ N 3803 L0 /N 3804 LO
N 4201 LO /N 4202 LO/ N 7201 L0 / N 7202 LO
N 7227 LO / N 7228 LO / N 9551 Lo / N 9552 LO
N 9565 LO /N 9566 LO / N 3151 ---> E 3160 Z

STAWKI GODZINOWE

- BAZA CZASOWA : 10 JC=1 RBG

- MECH-BLACH. : 130.00 PLN/RBG

- LAKIEROWANIE - AZT : 130.00 PLN/RBG

KODY WARUNKOWE RF

- KODY AKTYWNE : 51 100.00

CZESCI zAM.

- DATA CEN CZESCI zAM. : 01.09.2022

- DATA CEN CZESCI MASTERA: 01.09.2022

PRZELICZONO Z : EURO
- FAKTOR AKTUAL OD : 09.09.2022
- KURS PRZELICZEN 1 4.70980

LAKTEROWANTE

- RODZ OPER./KOD CZESCI : LE12581 / LI 0281 / LI 0471 / LI 0742
LI 1482 / LI 2931 / LI 3481 / LI 3482
L 7201 / L 7202 / L 9551 / L 9552

ILOSC POZYCII
- UJETYCH : 43
- MUTACII :

PODSUMOWANIE KALKULACII
ROBOC: 1 989.00 LAK : 4 324.98 CZES: 978.73
NAPR: 7 292.71 VAT : 1 677.32 NAPR: 8 970.03

DANE SZCZEGOLOWE :
E 2581 L 9552 N 9552 L 9551 N 9551

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

O s TRTEO T ODTITNT
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STRONA KONTROLNA NR 1-22/162 22.09.2022
L 7201 N 7201 L 7202 N 7202 N 7227

N 7228 N 9566 N 9565 LI 0281 N 0281

N 0473 LI 0471 N 0471 N 0742 I 0742 3
LI 1482 N 1482 N 1566 N 1738 N 1620

LI 3482 N 4202 N 3284 N 3282 N 3804

LI 2931 N 2931 E 3013 E 3014 N 3151

LI 3481 N 4201 N 3803 N 3281 N 3283

IE 4331 20 IE 4957 20

I 10009 MYCIE POJAZDU CZYNNOSCI DODAT 31

911 NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX
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ARKUSZ USTALENTA WARTOSCI POJAZDU W STANIE USZKODZONYM

zdnia: 2022/09/22

do wyceny nr: 2022/162

Rzeczoznawca : mgr inz.

Zleceniodawca: WOJEWODZKIE BIURO GEODEZJII W BIALYMSTOKU
Adres: UL. GEORGE A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIALYSTOK

Zlec. pismo, znak: Umowa pisemna ze zleceniodawca.

zdnia: 2022/09/22

Wiasciciel: WOJEWODZKIE BIURO GEODEZJII W BIALYMSTOK U
Adres: ul. GEORGE'A SMITHA PATTONA 8, 15-688 BIALYSTOK

Zadanie: Ocena stanu technicznego 1 okreslenie wartosci rynkowej pojazdu

DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU

Dane: [O] IX-2022

Marka: TATA

Model: Indigo 1.4 MR 08

Wersja: GLX

Rodzaj pojazdu: Samochdd osobowy

Rok produkcji: 2008

Nr rejestracyjny: BI6489H
Nr IE: 304-00007

Wartos$¢ pojazdu nieuszkodzonego (zatozony wiek pojazdu jak w dniu wyceny - 152 mies.) . 5500 PLN

Wspotczynnik amortyzacji pojazdu =~ ... ... ...

Wspotczynnik zbywalnosci pojazdu nowego

CZESCI DO NAPRAWY

L.p. Nazwa elementu

1 Nadwozie lakierowane
Pokrywa przednia
Blotnik przedni
Drzwi boczne przednie
Drzwi tylu nadwozia
Blotnik tylny
2 Wypos azenie nadwozia
Zderzak przedni kpl.
Wykladzina dachu (podsufitka)
8 Tablica rozdzelcza kpl

O I O R S

~

LiP

CZESCI DO WYMIANY

L.p. Nazwa elementu

2 Wypos azenie nadwozia
1 Zderzak tylny kpl

Lewy/Prawy

WYCENA ZESPOLOW POJAZDU

L.p. Nazwa zespolu

Nadwozie lakierowane

Wyposazenie nadwozia

Silnik z osprzetem

Uklad napedowy

Zawieszenie przednie z ukladem kierowniczym
Zawieszenie tylne

Reszta

Bazowa wartos¢ gtownych zespotoéw pojazdu

~ N D W DD —

Udzial Zniszczenie Wart. poz.

[*%] [%] zesp. [PLN]
25 14 1182
39 4 2059
15 0 825
6 0 330
8 0 440
3 0 165
4 0 220
................................ §221 PLN
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KOSZT NAPRAWY NETTO

Stawka mech. / blacharska
Stawka lakiernicza
Urealnienie (zmniejszenie) cen czgsci
Czeéci plus normalia
Robocizna
Materialy lakiernicze 1 inne
RAZEM

ASO

130,00 PLN/rbg
130,00 PLN/rbg

0,0 %

978,73 PLN
3 757,00 PLN
2 556,98 PLN
7 292,71 PLN

WYLICZENIE WARTOSCI POJAZDU W STANIE USZKODZONYM

Metoda zredukowanego kosztu naprawy

Wartos$¢ pojazdu nieuszkodzonego przy zalozonym wieku ... ... L 5500 PLN

Pelny koszt naprawy ... 8 970 PLN

Wspotczynnik redukejikosztu czesci ... 0,30

Wspotczynnik redukceji pozostatych skladnikéw naprawy ... .. ..., 0,65

Wspolczynnik zmiany kosztu naprawy .. ... 1,17

Zredukowany koszt naprawy ... 6 329 PLN 0 PLN
Metoda stopnia uszkodzenia

Wartos$¢ pojazdu nieuszkodzonego przy zalozonym wieku ... ... L 5500 PLN

Stopienuszkodzenia ... ... 0,0507 5221 PLN

Wspolczynnik stopnia uszkodzenia . ... .. ... 0,83 4333 PLN

Wspotczynnik uszkodzen ukrytych ... 0,97 4203 PLN

Wspolczynnik zbywalnosci ... ... 0,21 883 PLN
PODSUMOWANIE

Warto$¢ pojazdu uszkodzonego okreslona: Metodg stopnia uszkodzenia. .. ... .. . .. 883 PLN

WARTOSC RYNKOWA BRUTTO PO ZAOKRAGLENIU . ......... .. ... ... .. ... 5500 PLN

Zaokraglona warto$¢ pojazdu uszkodzonego ... ... 900 PLN

Romnica wartosci pojazdu przed i po szkodzie ... ... 4 600 PLN

Wspotczynnik kosztu naprawy wzg, wartosci rynkowej ... .. 1,63
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DOKUMENTACJA FOTOGRAFICZNA

do wyceny nr: -2022/162 zdnia: 2022/09/22
DANE IDENTYFIKACYJNE POJAZDU Dane: [O] 1X-2022
Marka: TATA Rok produkc;ji: 2008
Model: Indigo 1.4 MR 08
Wersja: GLX Nr rejestracyjny: BI6489H
Rodzaj pojazdu: Samochdd osobowy
- = Wy

, =
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